Чăваш Республикин
Çĕʜĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ХУШУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 № 1620

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

            В связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 № 248-ФЗ, в соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать утратившими силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:
 от 16.08.2013 № 410 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Новочебоксарска»;
от 10.06.2014 № 249 «О внесении изменений в административные регламенты администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции»;
от 12.09.2014 № 400 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
от 03.12.2014 № 533 «О внесении изменений в административные регламенты администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции»;
от 24.03.2015 № 104 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
от 05.04.2016 № 656 «О внесении изменений в административные регламенты проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
от 13.09.2017 № 1458 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска от 16 августа 2013 г. № 410»;
от 28.08.2018 № 1265 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 16 августа 2013 г. № 410»;
от 22.02.2019 № 303 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 16 августа 2013 г. № 410»;
от 11.11.2019 № 1682 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16 августа 2013 г. № 410»;
от 20.05.2020 № 524 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16 августа 2013 г. № 410»;
от 28.06.2021 № 934 «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16 августа 2013 г. № 410»;
от 26.06.2018 № 987 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования - города Новочебоксарска Чувашской Республики».
           2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                  Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                                              заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и                инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                              опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

Д.А. Пулатов

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по вопросам градостроительства, ЖКХ и
инфраструктуры г. Новочебоксарска

______________ А.Г. Фадеев
«____» ______________2021 г.

Начальник правового Управления
администрации г. Новочебоксарска

______________ И.П.Антонова
«____» ______________2021 г.

И.о. начальника Управления городского
хозяйства администрации г. Новочебоксарска

_________________А.В. Ширшов
«___» ______________ 2021 г.

Исполнитель:
Шмелева М.Ю.
74-02-22

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]